

Lumu Holding ApS

Jernbanevej 53, 5210 Odense NV

CVR-nr. 28 48 27 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Jesper Mayland Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lumu Holding ApS
Jernbanevej 53
5210 Odense NV

CVR-nr.: 28 48 27 79
Stiftet: 1. februar 2005
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Jesper Mayland Christensen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.129 kr. mod -9.359 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.086.341 kr. mod 1.271.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-35.129	-9.359
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	891.558	1.193.243
Andre finansielle indtægter	300.522	115.689
Øvrige finansielle omkostninger	-14.651	-5.269
Resultat før skat	1.142.300	1.294.304
1 Skat af årets resultat	-55.959	-22.526
Årets resultat	1.086.341	1.271.778
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.358	167.243
Udbytte for regnskabsåret	289.200	250.000
Overføres til overført resultat	794.783	854.535
Disponeret i alt	1.086.341	1.271.778

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.583.799	3.718.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.583.799</u>	<u>3.718.241</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.583.799</u>	<u>3.718.241</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	30.054
Tilgodehavende selskabsskat	13.634	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.634</u>	<u>30.054</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.235.016	2.792.507
Værdipapirer i alt	<u>3.235.016</u>	<u>2.792.507</u>
Likvide beholdninger	1.819.640	1.350.278
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.068.290</u>	<u>4.172.839</u>
Aktiver i alt	<u>8.652.089</u>	<u>7.891.080</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.970.376	1.968.018
Overført resultat	6.154.672	5.359.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	289.200	250.000
Egenkapital i alt	8.539.248	7.702.907
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.503	114.839
Selskabsskat	0	51.216
Anden gæld	6.338	22.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.841	188.173
Gældsforpligtelser i alt	112.841	188.173
Passiver i alt	8.652.089	7.891.080

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.968.018	5.359.889	250.000	7.702.907
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	2.358	794.783	289.200	1.086.341
	125.000	1.970.376	6.154.672	289.200	8.539.248

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.660	22.220
Andre skatter	299	306
	<u>55.959</u>	<u>22.526</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	724.223	724.223
Kostpris 31. december 2021	<u>724.223</u>	<u>724.223</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.994.018	2.416.375
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	891.558	1.193.243
Udbytte	-1.026.000	-615.600
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.859.576</u>	<u>2.994.018</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.583.799</u>	<u>3.718.241</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Lumu Holding ApS kr.
Ingvald Christensen A/S, Maskinfabrik, Odense	68,4 %	5.239.472	1.303.448	3.583.799
		<u>5.239.472</u>	<u>1.303.448</u>	<u>3.583.799</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	3.235.016
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>269.752</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.